Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia RMIC85800G Data Produzione Graduatoria Definitiva: 12/09/2019

Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris Conseguimento Lingua Posto Cognome Nome Data Nascita
COMUNE AN 1 DI PIETRO GIULIANA 23/07/1966
COMUNE AN 2 ROSSI AGNESE 31/01/1973
COMUNE AN 3 TORRE ROSA ANGELA 22/09/1965
COMUNE AN 4 SOLIMINE PRISCILLA 11/10/1977
COMUNE AN 5 AGOSTINI ELISA 31/12/1981
COMUNE AN 6 VENTURA GIULIA 31/08/1975
COMUNE AN 7 SCHIAVONE MADDALENA 04/05/1970
COMUNE AN X 8 TANI ROSSELLA 28/01/1980
COMUNE AN X 9 CAPOBIANCO GIOVANNIDIEGO 08/11/1977
COMUNE AN 10 ROSATI MICHELA 07/11/1976
COMUNE AN 11 PALUMBO VERONICA STEFANIA 08/07/1976
COMUNE AN 12 FUSCO AMALIA 22/05/1969
COMUNE AN 13 FRANGELLA BARBARA 20/07/1973
COMUNE AN 14 MASTROTA MADDALENA 25/01/1969
COMUNE AN 15 ESPOSITO LUCREZIA 25/08/1976
COMUNE AN 16 GIARDINO CHIARA 28/05/1978
COMUNE AN 17 CORRIERI DANIELA 03/12/1966
COMUNE AN 18 DIZIONE MARIAGRAZIA 07/11/1980
COMUNE AN 19 COLANTUONO ELVIRA 15/06/1967
COMUNE AN 20 VEGGI ELISABETTA 10/05/1971
COMUNE AN 21 BRUNO DI BELMONTE ANNA MARIA 19/07/1966
COMUNE AN 22 ZILLI FRANCESCA 15/01/1977
COMUNE AN 23 FIDALEO ANNA 03/02/1978
COMUNE AN 24 VALENTI MARINA 26/06/1968
COMUNE AN 25 CAPUA MONICA 15/06/1968
COMUNE AN 26 BOCCALI GIULIA 06/10/1983
COMUNE AN 27 USAI FRANCESCA 29/01/1978
COMUNE AN X 28 D'AGOSTINO ANGELA 10/06/1966
COMUNE AN 29 CURCIO ANGELA LUANA 12/07/1975
COMUNE AN 30 DELLA VALLE ANGELA 24/05/1977
COMUNE AN 31 RICCIUTI EMMA GIOVANNA 24/06/1966
COMUNE AN 32 COCULO ANNAMARIA 08/12/1967
COMUNE AN 33 MENCHINELLA MARINA 13/09/1974
COMUNE AN X 34 GRIFONI ROBERTA 26/11/1973
COMUNE AN X 35 LUSUARDI MAURIZIA 11/10/1970
COMUNE AN X 36 SEBASTIANI FEDERICA 27/03/1972
COMUNE AN X 37 DI BENEDETTO ROMILDA 05/09/1979
COMUNE AN 38 MAZZALUPI KATIA 14/11/1983
COMUNE AN 39 BEVACQUA GIUSEPPINA 31/01/1980
COMUNE AN X 40 SILVESTRINI FABIOLA 31/12/1967
COMUNE AN X 41 TERLIZZI ANNARITA 18/11/1964
COMUNE AN X 42 VACCARO ROSAMARIA 11/04/1966
COMUNE AN 43 DI GIROLAMO IDA 19/09/1974
COMUNE AN 44 DI NARDO SILVIA 13/12/1978
COMUNE AN 45 DI MAULO GIOVANNA 16/02/1967
COMUNE AN 46 GOLINO MARIANNA 12/07/1983
COMUNE AN 47 COIANTE SILVIA 13/03/1979
COMUNE AN 48 DANELLA FABIANA 17/08/1979
COMUNE AN 49 GIANNANDREA RITA 26/11/1979
COMUNE AN X 50 DELFATTORE LIUTTA 02/03/1980




Prov. Nascita

Punteggio

Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

RM
RM
ME
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RM
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CE
VT
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103
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76
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64
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2019
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2014
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Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via

Tel.

RMIC8AGO009

RMIC86700A
RMIC85800G

RMIC8GSO00T
RMIC8GROOL
RMIC87300N

RMIC863003
RMIC8GSO00T

RMPS33000X
RMIC81400T

RMIC8G5009
RMIC87200T

RMIC8GSO00T
RMIC8GLOON

RMIC8AGO009

RMIC84000A
RMPM15000C
RMIC85700Q

RMIC8BV005
RMIC8GROOL
RMIC8DHO001
RMIC8B0005
RMIC85700Q
RMIC8GS00T
RMIC85700Q
RMIC8GS00T
RMIC8GSO00T
RMIC8GJ002

RMIC8B400C
RMIC82700X
RMIC86600E
RMIC877001
RMIC8FJO0B
RMIC8GX001




Cell.

Prov. Present.

Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita' di accesso

Indirizzo eMail

Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria

eMalil privata

Domanda (I=ltaliana S=Slovena)
RM 23 3 Z X I
RM 30 3 Z X I
RM 35 3 Z X I
RM 143 3 Z I
RM 150 3 Z I
RM 205 3 Z X I
RM 210 3 1 X I
RM 0 3 1 X I
RM 257 3 1 X I
RM 315 3 2 I
RM 341 3 VA |
RM 637 3 Z X I
RM 435 3 VA X |
RM 448 3 Z I
RM 82 3 VA |
RM 529 3 Z X I
RM 0 3 1 X |
RM 0 3 1 I
RM 577 3 VA |
RM 582 3 Z I
RM 589 3 Z X I
RM 626 3 Z I
RM 656 3 Z I
RM 659 3 Z I
RM 694 3 2 I
RM 698 3 \Y X I
RM 711 3 VA X |
RM 715 3 2 X I
RM 746 3 VA X |
RM 750 3 1 I
RM 802 3 VA X |
RM 808 3 1 X I
RM 817 3 VA X |
RM 855 3 2 X I
RM 882 3 2 X I
RM 889 3 2 I
RM 198 3 1 |
RM 968 3 1 X I
RM 1005 3 Y4 I
RM 1007 3 2 X I
RM 1011 3 2 X |
RM 1023 3 2 X I
RM 0 3 1 |
RM 1098 3 Z X I
RM 1110 3 1 X |
RM 1138 3 2 X I
RM 1155 3 1 X |
RM 1183 3 1 I
RM 1192 3 1 |
RM 1229 3 1 I




eMail istituzionale

Valid. Dom. per
Assunzione

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
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NO
NO
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
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X X X

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

STRUMBO
GALLO
RUGGERI
DIGLIONE
CENTOFANTE
SICILIANI
BELLOPEDE
DI FRANCESCO
CACCIAPUOTI
SALZILLO
RAZZA
MAUGLIANI
DE SALVATORE
MIELE
FANTAUZZI
GIANFRANCESCO
VITERITTI
DAGOSTINO
STASIO

DE ANGELIS
MELE
SANTANIELLO
D'ARDIA
PELUSO
TORRENTE
CAFFIO

VITI
VASSALLO
BERNARDINI
PORCO
IMPAGLIATO
MAZZULLI
LAVANGA
PALAZZOTTO
PASSANNANTE
PRESTILEO
FEOLA
SPARACINO
VALENTINO
ANZALONE
CRISANTI
MARTUCCI
COLLOCA
ASCHETTINO
CHERIET
FIORILLO
PERAGO
FEDELE
MOCCALDI
C0zz0
PETRARCA
ARUTA
COPPOLA
VERDE
BARONE
BORRELLI

MARIANNA
MARIA
STEFANIA
CATERINA
VIVIANA
PAOLA
ROSANNA
FLAMINIA
ANGELINA
ROSA
LUCIA
LAURA
ANGELINA

MARIA ANTONIETTA

ANNARITA

RACHELE CARMINA

SARINA
PAOLA
ANNARITA
ANGELA
AUGUSTA
ROBERTA
ALESSANDRO
NUNZIA
MARISA
STEFANIA
SAPIENZA
FILOMENA
GERMANA
ANTONELLA
ALBERTINA
GENNARINA
ROMINA
FRANCESCO
MARIA
MARIA
SAVERIA
LAURA
MARILENA
CONCETTA
LINA
MARIANGELA
MARIA SONIA
MARCELLA
TAMARA
MICHELA
RENATA
TERESA
CONSIGLIA
LUCIA

LIDIA

GIULIA
MARIA ANNA
MARIA GIOVANNA
CARMELA
DEBORA

04/02/1968
25/03/1964
23/12/1970
26/12/1963
14/08/1981
15/06/1978
16/03/1964
24/05/1963
22/03/1973
10/08/1978
31/01/1973
10/01/1972
20/06/1965
28/11/1959
29/09/1982
17/11/1964
15/08/1975
12/04/1980
14/07/1975
27/11/1983
09/04/1979
14/01/1982
29/01/1983
21/03/1976
23/04/1983
12/10/1974
17/04/1972
23/10/1981
26/06/1974
15/06/1961
26/03/1973
22/06/1968
19/09/1982
11/05/1972
23/09/1954
24/07/1973
22/09/1957
09/05/1981
19/06/1977
27/07/1976
31/08/1975
25/06/1981
14/11/1979
18/04/1977
23/07/1971
20/04/1970
13/07/1981
20/08/1981
04/04/1977
06/12/1980
22/09/1980
02/08/1973
14/07/1979
12/03/1982
30/04/1981
24/11/1978



Ccz
RC
RM
CE
RM
FR
CE
RM
NA
CE
EE
RM
AV
RM
FR
CE
CS
CE
SA
PZ
NA
NA
RM
NA
BN
TA
CE
NA
RM
CS
NA
RM
LT

AG
PZ
RC
CE
ME
MT
CT
RM
CE
A%
NA
EE
CE
BR
CE
SA
RM
CE
NA
SA
FR
RG
Mi

64
63
61
60
57
57
56
55
53
52
51
50
49
45
44
42
38
38
34
30
29
28
26
26
25
25
24
23
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16

2019
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2019
2004
2014
2014
2014
2019
2011
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2019
2002
2011
2014
2014
2014
2002
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
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RMIC8GSO00T
RMIC8DHO001
RMIC88500X
RMIC8GV009
RMIC85800G
RMIS03200G
RMIC804007
RMIC86600E
RMIC85700Q
RMIC8BGO0X
RMIC8GSO00T
RMIC8GJ002
RMIC86600E

RMIC8GMOOD
RMIC8G5009
RMTF330002
RMIC804007
RMIC85900B
RMIC8G1002
RMSL04000R
RMIS013006

RMIC87200T
RMIS00100X
RMIS118006
RMIC8D7005
RMIC8GSO00T

RMIC82300L
RMIC8FTO003
RMIC846009
RMIC88500X
RMIC8BPOOC
RMIC841006

RMRHO04000N
RMIC84400N
RMEE20500V
RMIC8AGO009

RMIC85700Q
RMIC85900B
RMIC8GJ002
RMIC86000G

RMIC8G200T
RMIC8GCOON
RMIC85900B
RMIC88500X

RMIS08200L
RMIS06100G
RMIC8A7009
RMIC8GMO0OD
RMIC87200T



RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

93
1236
1250
1264
1306
224
1312
1332
1356
1360
1378
1395
1406
1453
1464
1489
1537
361
1604
1689
1736
1743
1803
1808
165
1854
939
1941
2071
526
2562
2217
2234

266

2292
2300
2315
2362
2364
2391
2400
182

2413
2416
2467
2475
363

2564
2672
2674
2688
798

2736
2751
2776
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

SOST. MINORATI DELLA V CH
SOST. MINORATI DELLA V CH
SOST. MINORATI DELLA V CH
SOST. MINORATI DELL'UD DH
SOST. MINORATI DELL'UD DH
SOST. MINORATI DELL'UD DH
SOST. MINORATI PSICOFI EH
SOST. MINORATI PSICOFI EH
SOST. MINORATI PSICOFI EH
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN

X X X

X X X

X X X

X X X

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
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COGLITORE
STABILE
TOCCHIO
PIROZZI
ARECCHIA
NERI
MALAFRONTE
DI CUNTO
BAGNATO
VASSALLO
CASTALDO
SIRGI ANTOGNOLI
RUSSO
LEDDA
PICOZZI
MADASCHI
GALLI
PIERETTI
ACCICA
MILONE
PONZETTA
DI CUNTO
PICCIOCCHI
DE CAPRIO
FIUMARA
RIVOLI
STEFANI

DI VINCENZO
MARCOALDI
CORTEGIANI
SORANA
FALCO
PACIOTTI
AUGELLO
CIDDIO
VENANZ|
GASBARRONE
MESSONE
PROCOPIO
FRONTERA
SAGARIO
CALCAGNI
PULCINELLI
DESTEFANI
CoLuccl
TERLIZZI
DELFATTORE
VITERITTI
TERLIZZI
DELFATTORE
VITERITTI
TERLIZZI
DELFATTORE
VITERITTI
SOLIMINE
ROSATI

GRAZIA
PIERA FAUSTA
MARIA LUISA
MARIA
MARINA
ANTONELLA
KETTY
TOMMASINA
STEFANIA
CARMELA SANTINA
VALERIA
DANIELA
FRANCESCA
VALENTINA
GERARDA
MARIAANTONIETTA
ELIANA
MONICA
GIUSEPPINA
MARIALILIANA
GRAZIELLA
FRANCESCA
LUISA

ANNA
FEDERICA
MARIANNA
GIACINTA
ANGELINA
MARIA
DANIELA
SILVIA
EVASTEFANIA
BARBARA
ANNA MARIA
MARIA
CATIUSCIA
GIADA
ROBERTA
TERESA
ROSETTA
DARIA

IOLE

ANNA MARIA
GISELLA
CARMEN
ANNARITA
LIUTTA
SARINA
ANNARITA
LIUTTA
SARINA
ANNARITA
LIUTTA
SARINA
PRISCILLA
MICHELA

23/02/1978
09/03/1969
12/06/1957
29/08/1983
19/01/1968
03/01/1970
22/05/1977
02/11/1979
21/01/1979
02/11/1960
14/04/1982
10/05/1964
29/05/1977
28/09/1982
18/01/1982
25/03/1977
10/07/1982
19/03/1974
24/04/1980
31/05/1966
13/07/1968
17/04/1972
06/10/1978
26/05/1981
19/12/1980
27/08/1981
19/02/1963
18/10/1965
12/09/1967
01/02/1969
31/05/1976
03/10/1983
23/04/1971
20/02/1971
18/11/1963
14/09/1973
26/04/1981
07/06/1980
27/10/1972
02/04/1976
03/08/1975
01/10/1962
24/03/1959
24/12/1958
16/08/1982
18/11/1964
02/03/1980
15/08/1975
18/11/1964
02/03/1980
15/08/1975
18/11/1964
02/03/1980
15/08/1975
11/10/1977
07/11/1976



ME
EE
RI
CE
PZ
RM
NA
CE
RC
SA
SA
RM
SA
PA
CE
RM
CT
RM
RM
ME
LE
CE
AV
NA
RM
CT
VT
CE
VT
RM
RM
FG
RM
AG
RM
RM
RM
Ccz
cz
KR
CS
RM
RM
VT
AV
RM
RM
CS
RM
RM
CS
RM
RM
CS
RM
RM

16
16
16
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

88
64
38
88
64
38
88
64
38
209
185

2014
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2019
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2014
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RMIC86000G
RMTD48000N
RMIC8GSO00T
RMIC854008
RMIC8GV009

RMIC86000G
RMIC8GROOL
RMIC85800G
RMIC8GLOON
RMIC82700X
RMIC86600E
RMIC833007
RMIC8GTOON
RMIC8G300N
RMIC86600E
RMIC8GJ002
RMIC8GMO0D
RMIC88500X
RMEE20500V
RMIC8GSO00T
RMIC8GSO00T
RMIC826004
RMIC86400V
RMIC86000G

RMIC8BV005
RMIC8D8001
RMIC871002
RMIC88600Q
RMIC871002
RMTA040009
RMIC8DK002
RMIC8GROOL
RMIC85800G
RMIC8DHO001
RMIC8BV005
RMIC8BKO005
RMIC8GSO00T
RMIC8DDOON
RMIC8BV005
RMIC87200T
RMIC86000G
RMIC86600E
RMIC88600Q
RMIC8GS00T
RMIC8GX001
RMTF330002
RMIC8GSO00T
RMIC8GX001
RMTF330002
RMIC8GS00T
RMIC8GX001
RMTF330002
RMIC85800G
RMIC863003



RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

2832
2839
2842
2977
3017
3053
177

3098
3110
930

3119
3170
969

580

976

3262
3342
3348
3388
3468
3472
3513
3547
3593
3595
1705
3653
3678
3707
3717
3731
3760
3793
3795
3813
3825
3841
3875
3911
3996
4001
4080
4088
4090
3788
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN

~NOoO bk~ Ww

COLANTUONO
MENCHINELLA
GRIFONI

DI MAULO
RUGGERI

ELVIRA
MARINA
ROBERTA
GIOVANNA
STEFANIA

15/06/1967
13/09/1974
26/11/1973
16/02/1967
23/12/1970



RM
RM
RM
TR
RM

149
111
107
75
61

2000
2007
2014
2014
2014
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RMIC8BV005
RMIC8B400C
RMIC88500X



RM
RM
RM
RM
RM

61
80
82
101
103

W wwww

P P NNN

X X X



NO
NO
NO
NO
NO



